אזור מזרח התקווה ומתחם שוק התקווה אזור מזרח שכונות 

:

שם המשתתף/ החברה  כתובת  טלפון  שם איש הקשר  

מספר מכרז: 18/2024

ערבות מכרז 
נספח מס' 2

לכבוד: 

עיריית תל- אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

תל-אביב- יפו 6416201 

כתב ערבות (בש"ח) 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של  750,000 ש"ח 

סכום הערבות במילים שבע מאות וחמישים אלף ש"ח 

כערובה למכרז עבודות ניקוי וטאוט רחובות אזור מרכז ומתחם שוק הכרמל אזור מזרח התקווה 
ומתחם שוק התקווה אזור מזרח שכונות 

מספר המכרז  18/2024 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 

עיריית תל- אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל-750,000 ש"ח.